
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

39 05/04/2024 BEVILACQUA GABRIELE 400.56 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

40 05/04/2024 GUARESCHI PATRIZIA 467.25 01|03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

41 05/04/2024 MUNDI MICHELE GIUSEPPE PIO 327.74 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

42 05/04/2024 ZAROTTI SONIA 467.25 01|03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

43 11/04/2024 PROMOSAFE SRL 1500.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

44 11/04/2024 REDFORD SRL 358.88 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

45 11/04/2024 REDFORD SRL 759.18 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

46 11/04/2024 REDFORD SRL 55.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

47 11/04/2024 REDFORD SRL 78.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

48 11/04/2024 REDFORD SRL 1762.34 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

49 11/04/2024 AGATA VICARIOTTO 45.45 04|04|026 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altre manutenzioni straordinarie n.a.c

50 11/04/2024 SAT. UFFICIO DI CASELLI ROBERTO E C.- SOCIETA' IN NOME
COLLETTIVO

729.01 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

51 11/04/2024 Agnese Scotti 308.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

52 11/04/2024 Ilaria Carlino 1200.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

53 11/04/2024 BRICOMAN ITALIA SRL 437.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

54 11/04/2024 KOPIAK ITALIANA SNC 362.08 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

55 11/04/2024 GA SERVICE S.R.L. 265.10 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

56 11/04/2024 ECAF3 DI PIETRA STEFANO & C SNC 725.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

57 11/04/2024 MADISOFT - NUVOLA- 1775.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

58 11/04/2024 TIM  S.p.A. (telefonia fissa- prodotti e servizi) 91.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

59 11/04/2024 MEDIASOFT (LEVRINI) DI SCARBELLI A.E.C. SNC 180.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

60 11/04/2024 ECOLE Societa' cooperativa sociale - ETS 459.02 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

61 11/04/2024 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.p.A. 44.11 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

62 11/04/2024 PROGETTO PRIVACY SRL 900.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

63 11/04/2024 ECOGEO S.R.L. 525.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

64 11/04/2024 ECOGEO S.R.L. 805.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

65 11/04/2024 KALEIDOSCOPIO 2150.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

66 11/04/2024 KALEIDOSCOPIO 5850.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

67 11/04/2024 KALEIDOSCOPIO 7837.50 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

68 11/04/2024 Rossi Maria Adelaide 160.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

69 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 84.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

70 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 167.02 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

71 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 358.13 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

72 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.10 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

73 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.29 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

74 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.98 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

75 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.55 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

76 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.95 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

77 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

78 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.66 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

79 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 390.50 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

80 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

81 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.02 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

82 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

83 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 160.38 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

84 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 159.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

85 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.32 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

86 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.55 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

87 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 391.88 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

88 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.50 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

89 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 292.50 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

90 11/04/2024 C2 SRL 25800.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

91 11/04/2024 CAMPUSTORE SRL 17988.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

92 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 3957.36 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

93 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 5676.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

94 09/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2073.78 01|01|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS Docenti
01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

95 09/05/2024 CARTA DI CREDITO - INTESA SAN PAOLO 178.35 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

96 09/05/2024 CARTA DI CREDITO - INTESA SAN PAOLO 0.70 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

97 09/05/2024 CARTA DI CREDITO - INTESA SAN PAOLO 37.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

98 09/05/2024 CARTA DI CREDITO - INTESA SAN PAOLO 241.38 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

99 09/05/2024 CARTA DI CREDITO - INTESA SAN PAOLO 0.70 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

100 15/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 3957.36 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

101 13/06/2024 PARMACOPY SRL 318.39 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

102 13/06/2024 GT SRLs 430.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

103 13/06/2024 Borghi Arnaldo 1136.36 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

104 13/06/2024 PARCO SAFARI DELLA PREISTORIA S.R.L. 611.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

105 13/06/2024 CANOVI ANTONIO 400.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

106 13/06/2024 INCREMONA 1640.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

107 13/06/2024 GARDEN CARRETTA SRL 99.82 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

108 13/06/2024 Negrini Andes Tours srl 896.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

109 13/06/2024 LA COMMERCIALE S.R.L. 175.00 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

110 13/06/2024 Fondazione Magnani Rocca 805.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

111 13/06/2024 AGEN.TER. 470.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

112 13/06/2024 BALLIAMO SUL MONDO 741.76 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

113 13/06/2024 Borghi Arnaldo 840.91 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

114 13/06/2024 INCREMONA 1400.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

115 13/06/2024 G.A.S. GLOBAL ART SERVICE SCRL ONLUS 1300.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

116 13/06/2024 Borghi Arnaldo 1636.36 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

117 13/06/2024 RE.MA.CON S.A.S 48.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

118 13/06/2024 RE.MA.CON S.A.S 1825.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

119 13/06/2024 Atelier della Musica di Matteo Ricca 209.76 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

120 13/06/2024 T.S. S.R.L. TRAVEL & SERVICE 600.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

121 13/06/2024 LA COMMERCIALE S.R.L. 43.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

122 13/06/2024 Costa Edutainment S.p.A. 530.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

123 13/06/2024 TIM  S.p.A. (telefonia fissa- prodotti e servizi) 86.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

124 13/06/2024 Poste Italiane S.p.A. 11.09 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

125 13/06/2024 Poste Italiane S.p.A. 4.06 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

126 13/06/2024 ERMES UBALDI 400.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

127 13/06/2024 ERMES UBALDI 750.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

128 13/06/2024 ERMES UBALDI 750.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

129 13/06/2024 TEP SPA 300.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

130 13/06/2024 TEP SPA 580.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

131 13/06/2024 TEP SPA 740.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

132 13/06/2024 TEP SPA 542.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

133 13/06/2024 KOPIAK ITALIANA SNC 3616.36 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

134 13/06/2024 BRICOMAN ITALIA SRL 101.39 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

135 13/06/2024 ESSELUNGA SPA 79.56 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

136 13/06/2024 ESSELUNGA SPA 8.57 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

137 13/06/2024 ESSELUNGA SPA 24.91 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

138 13/06/2024 ATLANTIDE SOC.COOP SOCIALE PA 883.81 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

139 13/06/2024 Artificio Società Cooperativa a.r.l. 175.00 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

140 13/06/2024 FATTORIA COTTI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 507.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

141 13/06/2024 FATTORIA COTTI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 756.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

142 13/06/2024 FATTORIA COTTI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 516.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

143 13/06/2024 SOLARES FONDAZIONE DELLE ARTI 2550.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

144 13/06/2024 ESPERTA Srl SB 280.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

145 13/06/2024 CANTINCORO Associazione Culturale 1200.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

146 13/06/2024 T.S. S.R.L. TRAVEL & SERVICE 1350.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

147 13/06/2024 KOPIAK ITALIANA SNC 752.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

148 13/06/2024 KOPIAK ITALIANA SNC 556.52 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

149 13/06/2024 ECOLE Societa' cooperativa sociale - ETS 700.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

150 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 795.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

151 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 122.43 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

152 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.92 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

153 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 401.50 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

154 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

155 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.05 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

156 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 94.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

157 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.56 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

158 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.64 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

159 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

160 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

161 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 84.09 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

162 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.19 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

163 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

164 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

165 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 163.64 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

166 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

167 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

168 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

169 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

170 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

171 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 135.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

172 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

173 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.98 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

174 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.31 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

175 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.15 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

176 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 561.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

177 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.50 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

178 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.46 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

179 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.23 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

180 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.88 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

181 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.49 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

182 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.14 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

183 22/06/2024 CARTA DI CREDITO - INTESA SAN PAOLO 53.48 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

184 22/06/2024 CARTA DI CREDITO - INTESA SAN PAOLO 0.70 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

185 22/06/2024 CARTA DI CREDITO - INTESA SAN PAOLO 108.99 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

186 24/06/2024 RIGHI CENTRO COLORE SRL 187.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

187 27/06/2024 COLLA FEDERICA 289.35 01|01|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS Docenti

188 27/06/2024 GIANNASIO KATIA 367.26 01|01|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS Docenti

189 27/06/2024 MAZZEO BRUNA 465.20 01|01|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS Docenti

190 27/06/2024 CACCIANI FRANCESCA 318.29 01|01|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS Docenti

191 27/06/2024 CANALI ELENA 181.88 01|01|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS Docenti

192 27/06/2024 COLLA FEDERICA 386.50 01|01|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS Docenti

193 27/06/2024 CORRADI MAURIZIO 484.78 01|01|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS Docenti

194 27/06/2024 GIANNASIO KATIA 323.18 01|01|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS Docenti

195 27/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2975.88 01|01|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS Docenti

Data 14/11/2024
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